
Datum vyhotovení: 04.08.2023

náročnost
množstevní 

jednotka

cena celkem / Kč 

bez DPH

#1 221 hod 1 200 Kč 264 632 Kč

#2 64 hod 1 200 Kč 76 279 Kč

#3 64 hod 1 200 Kč 76 279 Kč

#4 86 hod 1 200 Kč 103 357 Kč

#5 64 hod 1 200 Kč 76 279 Kč

#6 109 hod 1 200 Kč 130 437 Kč

#7 86 hod 1 200 Kč 103 357 Kč

#8 75 hod 1 200 Kč 89 819 Kč

920 439 Kč

767

95,9

Po dokončení exportu vytvořit soubor Export.html s informacemi o průběhu exportu 
jednání

Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Nabídka na požadavky pro vývoj FAPS IV

včetně článku č.9 odstavec 9.1 ze Servisní smlouvy č.41/2019-MSP-CES ze 
dne 7.5.2019

Doba zpracování požadavků je 3 měsíce od obdržení závazné objednávky

Požadavky

Zvuková signalizace (de)aktivace vybraných maker

Zvuková signalizace výpadku spojení mezi FAPS a PC

Zabránit restartu PC v JS při probíhajícím nahrávání nebo exportu na pozadí

Při vkládání značek rolovat seznamem

Zobrazit varovací dialog při absenci signálů ve všech stopách záznamu v ReMark FAPS

Při selhání exportu zobrazit opakování exportu tlačítkem ve zobrazeném dialogu

Mít možnost nastavit zobrazení “vždy navrchu” i pro plnou velikost okna ReMark

Celková cena bez DPH:

Celkový počet hodin

Celkový počet člověkodnů

Vyhotovil: , mob: , email: stránka 1



Datum vyhotovení: 04.08.2023

 iv.návrh konceptu technického řešení včetně uživatelského a případně licenčního zajištění objednatele

 i.odkaz na servisní smlouvu Elektronizace jednacích síní

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8992879

 ii.předmět služeb na objednávku včetně jejich specifikace

Celková nabídka z 1. strany tohodo dokumentu, dle rozpisu bodů a doporučených balíčků

 iii.termín plnění (harmonogram)

3 měsíce od objedání

 viii.akceptační kritéria pro předmět příslušných služeb na objednávku, která odpovídají, resp. vycházejí ze 

základních akceptačních kritérií uvedených v požadavku, a které dodavatel předem projednal s objednatelem

Dle specifikace Příloha č.1 - Žádost o zpracování návrhu řešení a cenové nabídky.pdf

 v.požadavky na součinnost objednatele a třetích osob

Žádáme objednavatele, aby byl součinný po celou dobu realizace úprav FAPS, jelikož se jedná o náročné úpravy a je 
třeba součinnost zadavatele

 vi.vymezení soudů a konkrétních jednacích síní, kterých se cenová nabídka týká, včetně specifikace požadavků 

na součinnosti soudu

Žádných soudů se nabídka netýká

 vii.cenovou nabídku vycházející z cen uvedených v příloze č. 3 za jeden (1) člověkoden, resp. za jednu (1) 

člověkohodinu strávenou na poskytování služby na objednávku, která bude určena na základě poctivě a v 

dobré víře dodavatelem uskutečněného posouzení pracnosti poptávané služby na objednávku

Celková nabídka z 1. strany tohodo dokumentu, dle rozpisu bodů a doporučených balíčků

Akceptace objednaných služeb, bude oboustranně podepsán Akceprační protokol o změnách úprav FAPS 

Vyhotovil: , mob: , email: stránka 2


